
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z  wykonania budżetu Gminy Wielowieś za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.), 
art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala: 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wielowieś za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC89C1CD-0FB4-4440-989F-D2BD279F6376. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 609 z póź. zm) do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania 

budżetu. 

Przepis art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o  finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm.) stanowi, że 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza 

sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca roku 

następującego po roku budżetowym. 

Rada Gminy Wielowieś zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

za 2023r. oraz sprawozdaniem finansowym, w związku z powyższym podjęcie 

uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC89C1CD-0FB4-4440-989F-D2BD279F6376. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-27T11:18:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




